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 I CIASTKARSKIE

Lp.
Nazwa handlowa produktu, rodzaj

i wielkość opakowania Jednostka miary
Szacunkowa ilość

zamówienia

Cena
jednostkowa

netto za
jednostkę miarę

Wartość
całkowita
netto (4x5)

Stawka
vat (%)

Cena jednostkowa
brutto za

jednostkę miarę
Wartość całkowita

brutto  (4x8)

1 Babka z blachy kg 120

2
Bułka drożdżowa z nadzieniem serowym 
40g, zawartość sera minimum 20% szt 4500

3

Bułka grahamka 50g, zawartość mąki 
pszennej graham min. 60%, na kwasie z 
dodatkiem soli. Kształt podłużny lub 
okrągły. Niedopuszczalne jest stosowanie
do produkcji półproduktów. Opakowanie 
zbiorcze – kosz z tworzywa 
polietylenowego, nieuszkodzony, bez 
zanieczyszczeń szt 400

4

Bułka kukurydziana 70g, zawartość mąki
kukurydzianej  min.  18%,  na  kwasie  z
dodatkiem  soli.  Kształt  podłużny  lub
okrągły. Niedopuszczalne jest stosowanie
do produkcji półproduktów. Opakowanie
zbiorcze  –  kosz  z  tworzywa
polietylenowego,  nieuszkodzony,  bez
zanieczyszczeń szt 1200

5

Bułka  maślana  80g,  pieczywo  pszenne
drożdżowe, wygląd okrągły, dekorowany
kruszonką, barwa brązowa, połyskliwa szt 1000

6
Bułka otrębowa 40g, pieczywo pszenne z
otrębami szt 1000
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7

Bułka  sznytka  70g,  pieczywo pszenne,o
składzie,  mąka pszenna,  woda,  drożdże,
sól, wygląd okrągły, barwa jasnobrązowa, szt 1200

8
Bułka  z  dżemem  świderek  100g,
zawartość dżemu minimum 27% szt 1200

9 Bułka  zwykła  80g,  zawartość  mąki
pszennej  min.  80%,  na  kwasie  z
dodatkiem  drożdży  lub  na  drożdżach  z
dodatkiem  soli.  Kształt  podłużny  lub
okrągły  z  poprzecznym  podziałem,
skórka  gładka  lub  lekko  chropowata,
złocista. Niedopuszczalne jest stosowanie
do  produkcji  półproduktów  mrożonych
oraz  polepszaczy  do  pieczywa.
Opakowanie zbiorcze – kosz z tworzywa
polietylenowego,  nieuszkodzony,  bez
zanieczyszczeń.  Produkt  pakowany  z
etykietą  zawierającą  niezbędne
informacje,  produkt  niepakowany  ze
specyfikacją  zawierającą  przynajmniej:
wykaz  składników,  wykaz  alergenów,
informację  o  wartości  odżywczej,
informację  o  dacie  minimalnej
trwałości/terminie  przydatności  do
spożycia.

szt 4000

10

Chałka 170g ,pieczywo pszenne 
drożdżowe, wygląd podłużny, kształt 
warkocza, dekorowany kruszonką, barwa 
brązowa, połyskliwa, smak i zapach 
swoisty, bez obcego zapachu, 
Opakowanie zbiorcze – kosz z tworzywa szt 600

2/4



Załącznik nr 2E do FORMULARZA OFERTOWEGO
SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO – ILOŚCIOWO – WARTOŚCIOWA – GRUPA „E” PIECZYWO, WYROBY CUKIERNICZE

 I CIASTKARSKIE

polietylenowego, nieuszkodzone

11

Chleb  żurawinowy  500g  krojony,  chleb
pszenno-żytni  z  dodatkiem  minimum
40% żurawiny szt 40

12
Chleb kukurydziany krojony 400g, chleb
pszenny z dodatkiem mąki kukurydzianej szt 120

13

Chleb  razowy  krojony  600g,  pieczywo
razowe  z  maki  z  pełnego  przemiału,  o
składzie:  mąka  żytnia,  pszenna,  woda,
ziarno słonecznika, drożdże, sól szt 70

14 Chleb żytni ze słonecznikiem 600g szt 40

15 Chleb warmiński 700g szt 60

16

Chleb  zwykły  krojony  500g  pieczywo
pszenno żytnie na zakwasie,  o składzie:
mąka  pszenna,  woda,  mąka  żytnia,
drożdże, sól szt 3200

17
Ciasto  jogurtowe  z  brzoskwinią,
zawartość brzoskwini minimum 11% szt 60

18
Drożdżak  o  składzie:  mąka  pszenna,
drożdże, woda, sól, jaj kg 60

19 Pączek z marmoladą i lukrem 70g szt 1176

20

Rogal 80g, pieczywo pszenne z makiem,
wygląd  i  kształt  podkowy,  barwa
jasnobrązowa, smak i zapach swoisty, bez
obcego zapachu, szt 600

21 Rożek  serowy  100g  zawartość  sera szt 1000
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minimum 15,7%

22
Sernik  szachownica-  sernik  przekładany
ciastem kakaowym kg 140

23

Sernik  z  rosą  –  sernik  na  jasnym,
kruchym spodzie, pokryty warstwą pianki
z białek kg 140

SUMA NETTO SUMA BRUTTO
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